
Kód typové 

položky

Název typové 

položky
Ilustrativní obrázek

Rozměr V x Š              

v mm

Materiál 

tabule

Materiál zadní 

strany
Materiál rámu Barva Typ povrchu Zavěšení Otáčivost Způsob stírání tabule Dodávané příslušenství

Záruka v 

letech

Počet kusů                         

v balení
Technické podmínky

301959101
Popisovací tabule 

600 x 900 mm
600 x 900 kov

pozinkovaný 

ocelový plech

hliník v rozích plastové 

spojky (viz Výzva k podání 

nabídky)

bílá melamin ANO NE zasucha

sada materiálu na zavěšení, 

odkládací lišta odpovídající 

velikosti

3 1 ks
viz Výzva k podání 

nabídky



Kód typové 

položky
Název typové položky Ilustrativní obrázek

Rozměr V x Š                

v mm

Materiál 

tabule

Materiál zadní 

strany
Materiál rámu Barva Typ povrchu Zavěšení Otáčivost Způsob stírání Dodávané příslušenství

Záruka                    

v letech

Počet kusů                 

v balení
Technické podmínky

301959201
Magnetická tabule - 600 

x 900 mm
600 x 900 kov

pozinkovaný 

ocelový plech

hliník v rozích plastové spojky (v 

souladu s kap. 5 Zadávací 

dokumentace)

bílá magnetický lakovaný ANO NE zasucha

sada materiálu na zavěšení, 

odkládací lišta odpovídající 

velikosti

7 1 ks
viz Výzva k podání 

nabídky

301959203
Magnetická tabule - 900 

x 1200 mm
900 x 1200 kov

pozinkovaný 

ocelový plech

hliník v rozích plastové spojky (v 

souladu s kap. 5 Zadávací 

dokumentace)

bílá magnetický lakovaný ANO NE zasucha

sada materiálu na zavěšení, 

odkládací lišta odpovídající 

velikosti

7 1 ks
viz Výzva k podání 

nabídky



Kód typové 

položky
Název typové položky Ilustrativní obrázek

Rozměr uchycovací 

plochy (V x Š v mm)
Materiál Barva Počet koleček

Počet koleček s 

brzdou
Záruka v letech

Počet kusů v 

balení
Technické podmínky

301959121
Stojan k tabulím dle obrázku - 

bílá barva
600-1200 kov bílá 4 2 3 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301959122
Stojan k tabulím dle obrázku - 

šedá barva
600-1200 kov šedá 4 2 3 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301959125
Stojan k tabulím dle obrázku - 

bílá barva
x kov bílá x x 3 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301959126
Stojan k tabulím dle obrázku - 

šedá barva
x kov šedá x x 3 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301959127
Stojan k tabulím dle obrázku - 

bílá barva
x kov bílá 5 3 3 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301959128
Stojan k tabulím dle obrázku - 

šedá barva
x kov šedá 5 3 3 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky



Kód typové položky Název typové položky Ilustrativní obrázek
Rozměr V x Š               

v mm

Materiál 

tabule

Síla povrchu            

v mm

Materiál 

podkladu 

tabule

Síla podkladu             

v mm

Materiál 

rámu
Barva Zavěšení Otáčivost

Dodávané 

příslušenství

Záruka             

v letech

Počet kusů            

v balení
Technické pomínky

301921701
Korková nástěnka 400 x 

600 mm
400 x 600

přírodní 

korek
5 dřevotříska 6 dřevo přírodní ANO NE

sada materiálu na 

zavěšení
3 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301921702
Korková nástěnka 600 x 

900 mm
600 x 900

přírodní 

korek
5 dřevotříska 6 dřevo přírodní ANO NE

sada materiálu na 

zavěšení
3 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301921703
Korková nástěnka 900 x 

1200 mm
900 x 1200

přírodní 

korek
5 dřevotříska 6 dřevo přírodní ANO NE

sada materiálu na 

zavěšení
3 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301921705
Korková nástěnka 450 x 

600 mm 
450 x 600

přírodní 

korek
5 dřevotříska 6 hliník šedostříbrná ANO NE

sada materiálu na 

zavěšení
3 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301921706
Korková nástěnka 600 x 

900 mm
600 x 900

přírodní 

korek
5 dřevotříska 6 hliník šedostříbrná ANO NE

sada materiálu na 

zavěšení
3 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301921707
Korková nástěnka 900 x 

1200 mm
900 x 1200

přírodní 

korek
5 dřevotříska 6 hliník šedostříbrná ANO NE

sada materiálu na 

zavěšení
3 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky



Kód typové položky Název typové položky Ilustrativní obrázek Materiál  Rozměr v mm Barva Použití Další požadavky Záruka v letech Počet kusů v balení Technické podmínky

301921709
Samolepící nástěnka, imitace 

korku, 400 x 600 mm

tvrdý papír opatřený 

samolepícím povrchem v barvě 

korku

400 x 600 imitace korku

snadné snímání a odnímání 

poznámek, které je nutné mít na 

očích

samolepící čtverečky pro uchycení 

nástěnky ke zdi
2 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301921710
Samolepící nástěnka, imitace 

korku, 600 x 900 mm

tvrdý papír opatřený 

samolepícím povrchem v barvě 

korku

600 x 900 imitace korku

snadné snímání a odnímání 

poznámek, které je nutné mít na 

očích

dřevěný rám 3 1 ks
viz Výzva k podání 

nabídky



Kód typové 

položky

Název typové 

položky
Ilustrativní obrázek Rozměr tabule v mm

Hmotnost            

v kg

Materiál 

tabule

Materiál zadní 

strany
Materiál rámu Barva Typ povrchu Zavěšení Otáčivost Provedení stojanu Pojízdnost

Počet 

koleček

Max. výšková 

nastavitelnost v 

mm

Způsob zavěšení bloků Přídavná ramena Počet ramen
Provedení 

ramen

Způsob 

stírání

Dodávané 

příslušenství

Záruka na 

povrch 

v letech

Záruka na 

konstrukci 

v letech

Počet kusů v 

balení
Technické podmínky

301959132

Flipchart, 

magnetický, 

nemobilní

min. 600 x max. 1050 max. 11 kov
pozinkovaný 

ocelový plech
hliník bílá

magnetický 

lakovaný
NE ANO

kovový trojnohý 

nastavitelný
NE x 1870

rychloupínací nastavitelná lišta 

pro uchycení bloků všech 

velikostí 

NE x x suchý odkládací lišta 7 2 1 ks
viz Výzva k podání 

nabídky

301959133
Flipchart, 

magnetický, mobilní
min. 675 x max. 1030 max. 17,5 kov

pozinkovaný 

ocelový plech
hliník bílá

magnetický 

lakovaný
NE ANO kovový jedno-nohý ANO 5 2000

rychloupínací nastavitelná lišta 

pro uchycení bloků všech 

velikostí 

NE x x suchý odkládací lišta 7 2 1 ks
viz Výzva k podání 

nabídky

301959135

Flipchart, 

magnetický, 

nemobilní 

min. 685 x max. 1075 max. 15 kov
pozinkovaný 

ocelový plech
hliník bílá

magnetický 

lakovaný
NE ANO

kovový trojnohý 

nastavitelný
NE x 2050

rychloupínací nastavitelná lišta 

pro uchycení bloků všech 

velikostí 

ANO 2 kov suchý odkládací lišta 7 2 1 ks
viz Výzva k podání 

nabídky

301959136
Flipchart, 

magnetický, mobilní
min. 685 x max. 1100 max. 21,5 kov

pozinkovaný 

ocelový plech
hliník bílá

magnetický 

lakovaný
NE ANO kovový jedno-nohý ANO 5 2100

rychloupínací nastavitelná lišta 

pro uchycení bloků všech 

velikostí 

ANO 2 kov suchý odkládací lišta 7 2 1 ks
viz Výzva k podání 

nabídky



Kód typové 

položky
Název typové položky Ilustrativní obrázek Materiál hrotu

Min. délka hrotu v mm /

min. průměr
Materiál koncové části

Provedení koncové 

části

Rozměr 

koncové části 

v mm

Barva
Min. počet 

kusů v balení
Technické podmínky

301971301
Napínáčky na korkové 

tabule
kov 11 plast (viz Výzva k podání nabídky) váleček x mix barev min. 25 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301971302
Napínáčky na korkové 

tabule
kov 11 plast (viz Výzva k podání nabídky) váleček x mix barev min. 100 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301971303
Napínáčky na korkové 

tabule
kov 11 kov

hlava kruhového 

tvaru
14 kovově šedá min. 100 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

316300001
Magnety černá barva, 

průměr 16 mm 
x Ø 16 ferit x x černá 8 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

316300002
Magnety červená 

barva, průměr 16 mm 
x Ø 16

barevný plast, uvnitř černý ferit

 (viz Výzva k podání nabídky)
x x červená 8 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

316300003
Magnety modrá barva, 

průměr 16 mm 
x Ø 16

barevný plast, uvnitř černý ferit

 (viz Výzva k podání nabídky)
x x modrá 8 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

316300004
Magnety zelená barva, 

průměr 16 mm 
x Ø 16 

barevný plast, uvnitř černý ferit

 (viz Výzva k podání nabídky)
x x zelená 8 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

316300005
Magnety žlutá barva, 

průměr 16 mm 
x Ø 16 

barevný plast, uvnitř černý ferit

 (viz Výzva k podání nabídky)
x x žlutá 8 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

316300006

Houba na bílé tabule a 

flipcharty, magnetická, 

jednorázová
x 110 x 58 x 20

černý nebo šedý plast, na spodní části 

mazací filc
x x šedá / černá 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky


